Sangela Chagas Sabino (6848/9), FC-5 (RS), a partir de 20.09.22, com prestacao de servicos na Secretaria de Sistemas.

Belo Horizonte, 19 de setembro de 2022.

Bianca Kelly Chaves Diretora de Gestao de Pessoas

Portaria Dispensa de FC No. 0505/22
Portaria No. 0505/22 de 29/08/2022

A Diretora de Gestao de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Regiao, no uso da competencia que lhe foi delegada pela Portaria

DG n. 02/2022,

RESOLVE

Dispensar do exercicio de funcao comissionada vinculada ao Gabinete de Desembargador n. 11:

Maria Jacqueline Maia Abreu (5363/5-TD) - FC-6, a partir de 20.09.22.

Belo Horizonte, 29 de agosto de 2022.

Bianca Kelly Chaves Diretora de Gestao de Pessoas

Portaria Dispensa de FC No. 0522/22
Portaria No. 0522/22 de 08/09/2022

A Diretora de Gestao de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Regiao, no uso da competencia que lhe foi delegada pela Portaria

DG n. 02/2022,

RESOLVE

Dispensar do exercicio de funcao comissionada vinculada a 47a.Vara do Trab.de Belo Horizonte:

Pericles Felipe (1751/5-RK) - FC-2, a partir de 20.09.22.

Belo Horizonte, 08 de setembro de 2022.

Bianca Kelly Chaves Diretora de Gestao de Pessoas

COMUNICADO - CONCURSO PÚBLICO
COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL

O Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, com sede em Belo Horizonte e jurisdição no Estado de Minas Gerais, tendo em vista o Edital n.

01/2022 de Abertura de Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos de seu Quadro de Pessoal e formação de cadastro de reserva,

publicado no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 10/08/2022, INFORMA QUE:

I - a partir de 20/9/2022 estarão disponíveis, no site da Fundação Mariana Resende Costa (www.fumarc.com.br) a lista de candidatos que

concorrerão às vagas reservadas às pessoas com deficiência, aos negros e a lista de candidatos com as respectivas condições especiais

deferidas.

II - os recursos poderão ser interpostos, no site da Fundação Mariana Resende Costa, nos dias 21 e 22/09/2022.

Belo Horizonte, 15 de setembro de 2022.

RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM

Desembargador Presidente

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

PORTARIA DG N. 130, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022.
PORTARIA DG N. 130, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no processo administrativo TRT/e-PAD15123/2022;

3561/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 19 de Setembro de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 188886